terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO Nº 359/2020. REFERÊNCIA: INEXIGIBILIDADE
001/2020. CONTRATADA: JOSE ELOI DE OLIVEIRA NETO - ME – CNPJ
25.989.593/0001-91. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – CNPJ -
13.785.670/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS EM GESTÃO PÚBLICA PARA PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO COM FOCO EM RESULTADOS, ELABORAÇÃO DE PROJETOS
ESTRATÉGICOS E ESTRUTURANTES E CAPTAÇÃO DE RECURSOS DO
ORÇAMENTO GERAL DA UNIÃO, QUE TEM COMO OBJETIVO O INCREMENTO
DE RECEITA PARA O MUNICÍPIO, DURANTE A GESTÃO CONTRATUAL. VALOR
TOTAL: R$ 22.000,00. VALIDADE DO CONTRATO: 03/02/2020 A 31/12/2020.
LAJEDÃO – BAHIA.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

739C8D5327F6152B5554F21B81C1A9FE

		2020-02-11T09:31:31-0300